

Sheras Holding ApS

c/o Ulrik Rasmussen, Skovvænget 19, 4600 Køge

CVR-nr. 31 07 82 88

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.



Ulrik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sheras Holding ApS c/o Ulrik Rasmussen Skovvænget 19 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 07 82 88
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Lund Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Fortuna Seaside Invest A/S, Hellerup Sea Invest, Køge ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i rederivirksomhederne Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S og Seaside Navigation A/S via rederivirksomhedernes respektive holding selskaber Fortuna Seaside Invest A/S og Sea Invest, Køge ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 12.388 tkr., anses af ledelsen for meget tilfredsstillende. Årets resultat er specielt positivt påvirket af resultaterne af kapitalandelene i de to rederivirksomheder på i alt. 11.931 tkr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-34.850	-34
1 Personaleomkostninger	-32.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.364	0
Indtægter af kapitalinteresser	11.930.996	6.016
Andre finansielle indtægter	741.140	134
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	75
Øvrige finansielle omkostninger	-8.580	3.123
Resultat før skat	12.517.342	9.314
Skat af årets resultat	-128.985	-709
Årets resultat	12.388.357	8.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.847.346	3.826
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	400
Overføres til overført resultat	0	4.379
Disponeret fra overført resultat	-4.458.989	0
Disponeret i alt	12.388.357	8.605
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	664.678	720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.678</u>	<u>720</u>
3 Kapitalinteresser	17.852.260	6.538
4 Andre tilgodehavender	1.219.905	8.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.072.165</u>	<u>15.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.736.843</u>	<u>15.828</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	25
Andre tilgodehavender	2.914	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.914</u>	<u>25</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	221.400	180
Værdipapirer i alt	<u>221.400</u>	<u>180</u>
Likvide beholdninger	5.907.729	380
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.132.043</u>	<u>585</u>
Aktiver i alt	<u>25.868.886</u>	<u>16.413</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.673.298	3.826
6 Reserve for valutakursomregning	2.024.166	367
7 Overført resultat	1.623	4.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	400
Egenkapital i alt	<u>22.824.087</u>	<u>9.179</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.462	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.462</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.900.610	6.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.900.610</u>	<u>6.475</u>
Selskabsskat	74.780	11
Anden gæld	45.947	748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.727</u>	<u>759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.021.337</u>	<u>7.234</u>
Passiver i alt	<u>25.868.886</u>	<u>16.413</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	32.000	0
	32.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	720.057	0
Tilgang i årets løb	23.985	720
Kostpris 30. juni 2022	744.042	720
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets afskrivninger	-79.364	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-79.364	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	664.678	720

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	521.676	75
Omregning til valutakurs	1.657.286	367
Tilgang i årets løb	0	80
Kostpris 30. juni 2022	2.178.962	522
Opskrivninger 1. juli 2021	6.016.007	-75
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.930.996	6.016
Udbytte	-2.273.705	0
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning	0	75
Opskrivninger 30. juni 2022	15.673.298	6.016
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	17.852.260	6.538
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fortuna Seaside Invest A/S	Hellerup	30 %
Sea Invest, Køge ApS	Hellerup	10 %
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	8.571.842	7.999
Tilgang i årets løb	47.578	1.074
Afgang i årets løb	-7.550.782	-24
Valutaomregning	151.267	-479
Kostpris 30. juni 2022	1.219.905	8.570
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	-3.336
Reservation til tab på udlån, tilbageført	0	3.336
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.219.905	8.570
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.219.905	8.570
	1.219.905	8.570

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	3.825.952	0
Resultatandel	11.847.346	3.826
	<u>15.673.298</u>	<u>3.826</u>
6. Reserve for valutakursomregning		
Reserve for valutakursomregning 1. juli 2021	366.880	0
Valutakursreguleringer	1.657.286	367
	<u>2.024.166</u>	<u>367</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	4.460.612	82
Årets overførte overskud eller underskud	-4.458.989	4.379
	<u>1.623</u>	<u>4.461</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>221.400</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>41.850</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		
